



PRO FORMA

sophie2210

Bonnr.: 510

Datum: 19-08-2019

sophie@stintex.be

Leverbon : 557 **Datum : 19-08-2019**

| Order: 995 | | Ref: kortrijk | | | | | | |
|--------------------------------------------|--------|---------------|--------------|------|-------------------------|--------|--------|---------|
| Ref. | Aantal | Eh | Omschrijving | | | | Totaal | |
| 995-12047 | 2.00 | Pand | 6.2 | m | boston wit (150.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 67.30 € |
| | | | 6.2 | m | voering klant (150.0) | 0.00€ | 0.00€ | |
| | | | 2 | Pand | Lint breed - 7cm | 30.50€ | 61.00€ | |
| | | | 4 | st | Loodstukken | 0.85€ | 3.40€ | |
| | | | 2 | Pand | Toeslag hoger dan 280cm | 1.45€ | 2.90€ | |
| 995-12048 | 2.00 | Pand | 6.18 | m | boston wit (150.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 67.30 € |
| | | | 6.18 | m | voering klant (150.0) | 0.00€ | 0.00€ | |
| | | | 2 | Pand | Lint breed - 7cm | 30.50€ | 61.00€ | |
| | | | 4 | st | Loodstukken | 0.85€ | 3.40€ | |
| | | | 2 | Pand | Toeslag hoger dan 280cm | 1.45€ | 2.90€ | |
| 995-12049 | 2.00 | Pand | 6.14 | m | boston wit (150.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 64.40 € |
| | | | 6.14 | m | voering klant (150.0) | 0.00€ | 0.00€ | |
| | | | 2 | Pand | Lint breed - 7cm | 30.50€ | 61.00€ | |
| | | | 4 | st | Loodstukken | 0.85€ | 3.40€ | |
| 995-12050 | 2.00 | Pand | 5.64 | m | boston wit (150.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 64.40 € |
| | | | 5.64 | m | voering klant (150.0) | 0.00€ | 0.00€ | |
| | | | 2 | Pand | Lint breed - 7cm | 30.50€ | 61.00€ | |
| | | | 4 | st | Loodstukken | 0.85€ | 3.40€ | |
| 995-12051 | 2.00 | Pand | 5.64 | m | boston wit (150.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 64.40 € |
| | | | 5.64 | m | voering klant (150.0) | 0.00€ | 0.00€ | |
| | | | 2 | Pand | Lint breed - 7cm | 30.50€ | 61.00€ | |
| | | | 4 | st | Loodstukken | 0.85€ | 3.40€ | |
| 995-12052 | 2.00 | Pand | 6.1 | m | boston wit (150.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 64.40 € |
| | | | 6.1 | m | voering klant (150.0) | 0.00€ | 0.00€ | |
| | | | 2 | Pand | Lint breed - 7cm | 30.50€ | 61.00€ | |
| | | | 4 | st | Loodstukken | 0.85€ | 3.40€ | |
| 995-6195 | 3.060 | Lm | 3.06 | Lm | ks muursteen 6 cm | 8.40€ | 25.70€ | 25.70 € |
| 995-6196 | 2.800 | Lm | 2.8 | Lm | ks muursteen 6 cm | 8.40€ | 23.52€ | 23.52 € |
| 995-6197 | 1.750 | Lm | 1.75 | Lm | ks muursteen 6 cm | 8.40€ | 14.70€ | 14.70 € |
| 995-6198 | 2.750 | Lm | 2.75 | Lm | ks muursteen 6 cm | 8.40€ | 23.10€ | 23.10 € |
| 995-6199 | 2.570 | Lm | 2.57 | Lm | ks muursteen 6 cm | 8.40€ | 21.59€ | 21.59 € |
| Subtotaal voor order 995 : 500.81 € | | | | | | | | |

Totaal (excl. BTW) : 500.81 €



PRO FORMA

sophie2210

Bonnr.: 510

Datum: 19-08-2019

sophie@stintex.be

Leverbon : 557 **Datum : 19-08-2019**

| Order: 995 | | Ref: kortrijk | | | | | | |
|--------------------------------------------|--------|---------------|--------------|------|-------------------------|--------|--------|---------|
| Ref. | Aantal | Eh | Omschrijving | | | | Totaal | |
| 995-12047 | 2.00 | Pand | 6.2 | m | boston wit (150.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 67.30 € |
| | | | 6.2 | m | voering klant (150.0) | 0.00€ | 0.00€ | |
| | | | 2 | Pand | Lint breed - 7cm | 30.50€ | 61.00€ | |
| | | | 4 | st | Loodstukken | 0.85€ | 3.40€ | |
| | | | 2 | Pand | Toeslag hoger dan 280cm | 1.45€ | 2.90€ | |
| 995-12048 | 2.00 | Pand | 6.18 | m | boston wit (150.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 67.30 € |
| | | | 6.18 | m | voering klant (150.0) | 0.00€ | 0.00€ | |
| | | | 2 | Pand | Lint breed - 7cm | 30.50€ | 61.00€ | |
| | | | 4 | st | Loodstukken | 0.85€ | 3.40€ | |
| | | | 2 | Pand | Toeslag hoger dan 280cm | 1.45€ | 2.90€ | |
| 995-12049 | 2.00 | Pand | 6.14 | m | boston wit (150.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 64.40 € |
| | | | 6.14 | m | voering klant (150.0) | 0.00€ | 0.00€ | |
| | | | 2 | Pand | Lint breed - 7cm | 30.50€ | 61.00€ | |
| | | | 4 | st | Loodstukken | 0.85€ | 3.40€ | |
| 995-12050 | 2.00 | Pand | 5.64 | m | boston wit (150.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 64.40 € |
| | | | 5.64 | m | voering klant (150.0) | 0.00€ | 0.00€ | |
| | | | 2 | Pand | Lint breed - 7cm | 30.50€ | 61.00€ | |
| | | | 4 | st | Loodstukken | 0.85€ | 3.40€ | |
| 995-12051 | 2.00 | Pand | 5.64 | m | boston wit (150.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 64.40 € |
| | | | 5.64 | m | voering klant (150.0) | 0.00€ | 0.00€ | |
| | | | 2 | Pand | Lint breed - 7cm | 30.50€ | 61.00€ | |
| | | | 4 | st | Loodstukken | 0.85€ | 3.40€ | |
| 995-12052 | 2.00 | Pand | 6.1 | m | boston wit (150.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 64.40 € |
| | | | 6.1 | m | voering klant (150.0) | 0.00€ | 0.00€ | |
| | | | 2 | Pand | Lint breed - 7cm | 30.50€ | 61.00€ | |
| | | | 4 | st | Loodstukken | 0.85€ | 3.40€ | |
| 995-6195 | 3.060 | Lm | 3.06 | Lm | ks muursteen 6 cm | 8.40€ | 25.70€ | 25.70 € |
| 995-6196 | 2.800 | Lm | 2.8 | Lm | ks muursteen 6 cm | 8.40€ | 23.52€ | 23.52 € |
| 995-6197 | 1.750 | Lm | 1.75 | Lm | ks muursteen 6 cm | 8.40€ | 14.70€ | 14.70 € |
| 995-6198 | 2.750 | Lm | 2.75 | Lm | ks muursteen 6 cm | 8.40€ | 23.10€ | 23.10 € |
| 995-6199 | 2.570 | Lm | 2.57 | Lm | ks muursteen 6 cm | 8.40€ | 21.59€ | 21.59 € |
| Subtotaal voor order 995 : 500.81 € | | | | | | | | |

Totaal (excl. BTW) : 500.81 €